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Kühnsdorf: Nyt stop for Westbahn
bringer forretningsforstærkning!

I marts 2026 vil Kühnsdorf Neuer være et vigtigt skridt for
forbindelsen mellem den sydlige carinthia til lang

-afstandskort.

Kühnsdorf, Österreich - Det sted Kühnsdorf i den sydlige
carinthia kan være lykkelig! Fra marts 2026 er  Westbahn  ti tog
i Kühnsdorf med daglige bevægelser-five-tider i hver retning.
Dette bliver til sidst et længe fortalt ønske: Den nye støtte
forbedrer forbindelsen til betydelige økonomiske områder i
Østrig og understøtter regionen på mange måder. 

 WK -præsident Jürgen Mandl understreger den store betydning
af at holde for den økonomiske udvikling af regionen. Med
idriftsættelsen af den nye Koralbahn opgraderes Südbahn i
Carinthia markant. Derudover forkortes rejsetiden: I fremtiden
kan rejsende komme fra Graz til Kühnsdorf på kun 33 minutter
og på 42 minutter fra Klagenfurt. Derudover vil Westbahn i

https://news.wko.at/ktn/news/erfolg-fuer-wirtschaft-kuehnsdorf-werd-is-stop


Klagenfurt, Pörtschach og Villach holde. 

 en stor fremgang for regionen 

 Den 21. maj 2025 annoncerede Öbb og Western Railway
officielt, at Kühnsdorf snart stopper. Denne beslutning er ikke
tilfældigt. Den lange afstandstrafik var påkrævet i lang tid og vil
endelig blive inkluderet i de nye tidsplaner med ændringen af
tidsplanen i december 2025. Allerede i marts 2025 signaliserede
ÖBB, og den vestlige jernbane signaliserede den første vilje til
stop, efter at der havde været afslag. 

 Glæden ved denne fremgang deler også statsrådsleder
Sebastian Schuschnig og Hannes Mak, formand for Mobility
Committee. Mak ser et positivt signal for hele regionen i denne
nye støtte. "Dette er en ny begyndelse for Southern Carinthia,"
understreger Marco Ramsbacher, bestyrelsesmedlem i
Westbahn. I denne sammenhæng opfordrede Schuschnig til en
bindende planlægning, så så mange tog som muligt kan holde i
Kühnsdorf. 

 Bæredygtig mobilitet og regional turisme 

 Rejsende kan også bruge den austrundale automater og
carinthia -billet på togene, hvilket gør tilgængeligheden desto
mere attraktiv. Team Carinthia -chef Gerhard Köfer understreger
vigtigheden af at holde for regional turisme og økonomisk
udvikling. Det kræver en hurtig implementering og forankring af
grebet i de fremtidige tidsplaner. "Der er noget," siger Köfer, og
mange er glade for at se, hvordan denne udvikling vil fortsætte. 

 Med antallet af afgangsmuligheder vil rejsende fra Wien til
Kühnsdorf og tilbage ikke kun være i stand til at rejse mere
bekvemt, men også drage fordel af et omfattende netværk.
Dette skaber et nyt kapitel til transportinfrastrukturen i den
sydlige carinthia, hvorfra ikke kun pendlerne, men også hele



forretningsstedet. 
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